Dokumen 69.040.000 7.241.104 10,49 

1821EBD| Layanan Manajemen 
Keuangan 

Dokumen 215.064.000 81.974.045 38,12 

6.4.  Pengelolaan PNBP 

Penerimaan Negara Bukan pajak yang diterima Triwulan I Tahun 2024 adalah 

penerimaan fungsional berupa jasa karantina sebesar Rp. 251.097.909,- (Dua ratus lima 

puluh satu juta sembilan puluh tujuh ribu Sembilan ratus sembilan rupiah). Rekapitulasi 

Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP) selama Triwulan I Tahun 2024 per bulan 

sebagaimana Tabel 21. 

Tabel 21. Rekapitulasi Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP) Triwulan I Tahun 

2024 (dalam rupiah) 

Bulan Penerimaan 
PNBP